
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник бр.05/2002) и член 28, став 1 од Законот за  
финансираœе на единиците на локалната самоуправа (Сл. весник бр. 61/2004; 67/2004; 96/2004; 156/2009; 47/2011; 192/2015;  

209/2018; 244/2019; 77/2021 и 150/2021 година), Советот на Општина Прилеп на 13 седница, одржана на 01.07.2022 година донесе:  

O     D     L     U     K     A 

2022 godina 

^len 1 

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na Op{tina Prilep 

za 2022 godina, na sledniot na~in :     

Potprograma 

Potstavka 
SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI 

     

    

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 897.000 0 

0 0 897.000 0 

    

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 

425990 Drugi dogovorni uslugi 0 897.000 0 0 

  

     

0 0 897.000 0 

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potastavki : 

i se raspreduvaat na slednite rashodni potastavki : 

Op{tinata 

Dejan Prodanoski 

Za pro{iruvawe na sredstvata na Buxetot na  ELS Opшtina Prilep зa 

Pretsedatel na Sovetot na 
Br. 09-2190/2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во службен гласник на Општината и станува составен дел на  

Буџетот за 2022 година.  


